新学期开学通知及工作安排
（2019-2020 第一学期）

各处室、教研组、年级组：

根据学校文件（校办字【2019】35 号）通知要求，现就

新学期开学工作安排通知如下：

一、2019 年 8 月 24 日（周六）全体行政人员上班，做

好开学前的准备工作。

二、高一新生入学测试（教务处牵头协调）和入学教育

（德育处牵头协调）具体时间另行通知；请教务处和德育处

及时将有关安排情况报办公室备查。

三、新教师入职培训（教科研室牵头协调）具体时间详

见中教集团文件（校办字[2019]41 号文）。

四、8 月 26 日上午 9:00 召开校务会，全体教师到校，

下午根据工作需要召开相关工作会议。

五、8 月28日上午8:30召开全体教职工大会，会后召开教研

组长会（四楼会议室）、班主任和年级组长会（六楼会议室）；如遇联

考冲突，另行通知。

六、8 月 31 日至 9 月 1 日学生报到、交费、注册、打

扫卫生；高二、高三学生按缴费名单报到。

七、9 月 2 日(周一)正式上课（作息时间见附件）。

八、各处室、各年级、教研组务必于 2019 年 9 月 8 日

前，将新学期工作计划（文稿形式）电子稿发送至校长办公

室邮箱，asdfzbgs@126.com；各教研组计划表报教务处。

九、其他未尽事项另行通知。

安徽师范大学附属中学

二○一九年八月十四日

附件：

（节假日放假以国家公布的安排为准）

安师大附中夏季作息时间表

   午别 时              间 活动项目

7:40～7:45 预备

上 7:45～8:30 第一节

8:40～9:25 第二节

9:25～9:55 课间操

9:55～10:40 第三节

10:50～10:55 眼保健操

午 10:55～11:40 第四节

11:40 放学

2:30～3:15 第五节

下 3:25～3:30 眼保健操

3:30～4:15 第六节

4:25～5:10 第七节

午 5:15～6:00 课外活动

6:00 放学

行政人员作息时间:

上午：8:00～11:40 ；下午：2:30～5:50